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숭의중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 - 예산액 5,954,177,000

  

  제1조 2024회계연도 숭의중학교 학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 5,954,177,000원으로 하며 

        세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.   

  

  제2조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 기타수당, 겸직수당  

        2. 교비회계직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

        3. 각종 공과금

 

  제3조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비

        는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에 

        계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종

        보조금 및 목적사업비  집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의 및 이사회 의결을 

        받은 것으로 간주 처리한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2024

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 숭의중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 5,954,177 5,488,921 465,256 8.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 176,501 3,671,621 61.7

학생복지/교육격차 해소 56,544 988,474 16.6

기본적 교육활동 154,570 296,625 5

선택적 교육활동 28,700 38,910 0.7

교육활동 지원 37,660 83,981 1.4

학교 일반운영 -10,006 410,879 6.9

학교시설 확충 21,287 463,687 7.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 372,362 5,771,983 96.9

이전수입 기타이전수입 0 2,000 0

자체수입 학부모부담수입 77,150 159,250 2.7

자체수입 행정활동수입 16,610 20,810 0.3

기타수입 전년도이월금 -866 134 0
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2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 5,773,983 5,401,621 372,362

1.지방교육행정기관이전수입 5,771,983 5,399,621 372,362

1.교육비특별회계전입금수입 5,771,983 5,399,621 372,362

1.사립학교보조금수입 5,771,983 5,399,621 372,362

1.인건비재정결함보조금 3,646,795 3,477,870 168,925 교원성과상여금 : 153,421,000원 * 1개교 = 153,421,000

사무직원성과상여금 : 15,504,000원 * 1개교 = 15,504,000

2.운영비재정결함보조금 706,810 706,810 0

3.목적사업비보조금 1,418,378 1,214,941 203,437
(성립전_1추)상상실현메이커교실운영비 : 

1,500,000원 * 1개교 =
1,500,000

대안교실지원비 : 5,500,000원 * 1개교 = 5,500,000

학교흡연예방교육비 : 1,500,000원 * 1개교 = 1,500,000

(성립전_1추)빛고을다같이교과보충프로그램비

 : 11,000,000원 * 1개교 =
11,000,000

(성립전_1추)STEAM선도학교운영비 : 7,000,000

원 * 1개교 =
7,000,000

(성립전_1추)학생생활부장수업지원비 : 

6,000,000원 * 1개교 =
6,000,000

(성립전_1추)무한상상실운영비 : 5,000,000원 

* 1개교 =
5,000,000

기초학력향상책임지도지원비 : 5,200,000원 * 

1개교 =
5,200,000

(성립전_1추)신입생입학준비금지원비 : 

53,700,000원 * 1개교 =
53,700,000

(성립전_1추)스포츠강사인건비 : 18,410,000원

 * 1개교 =
18,410,000

교육공무직원맞춤형복지비 : 5,240,000원 * 1

개교 =
5,240,000

학생오케스트라지원비 : 25,000,000원 * 1개교

 =
25,000,000

친환경상자텃밭가꾸기지원비 : 900,000원 * 1

개교 =
900,000

책임교육학년지원비 : 7,200,000원 * 1개교 = 7,200,000

1층천정보수공사비 : 21,287,000원 * 1개교 = 21,287,000

교육용소프트웨어구입 : 5,000,000원 * 1개교 

=
5,000,000

제3종시설물정기안전점검비 : 4,000,000원 * 1

개교 =
4,000,000

디지털역사관설치 : 20,000,000원 * 1개교 = 20,000,000

2.기타이전수입 2,000 2,000 0

1.사학법인이전수입 2,000 2,000 0

1.법인법정부담금 2,000 2,000 0
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2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.법인법정부담금 2,000 2,000 0

2.자체수입 180,060 86,300 93,760

1.학부모부담수입 159,250 82,100 77,150

1.수익자부담수입 159,250 82,100 77,150

1.급식비 41,040 41,040 0

1.급식비 41,040 41,040 0

2.현장체험학습비 77,150 0 77,150

1.현장체험학습비 77,150 0 77,150 (성립전_1추)수학여행비 : 170,000원*189명 = 32,130,000

1학년수련활동 : 143,400원*178명 = 25,526,000

3학년수련활동 : 108,900원*179명 = 19,494,000

3.졸업앨범비 3,460 3,460 0

1.졸업앨범비 3,460 3,460 0

4.교복구입비 37,600 37,600 0

1.교복구입비 37,600 37,600 0

2.행정활동수입 20,810 4,200 16,610

1.사용료및수수료 16,610 0 16,610

1.사용료및수수료 16,610 0 16,610

1.사용료 16,610 0 16,610 매점임대료 : 16,610,000원*1년= 16,610,000

2.기타행정활동수입 4,200 4,200 0

1.이자수입 3,600 3,600 0

1.이자수입 3,600 3,600 0

2.기타행정활동수입 600 600 0

1.기타행정활동수입 600 600 0

3.기타수입 134 1,000 -866

1.전년도이월금 134 1,000 -866

1.순세계잉여금 134 1,000 -866

1.순세계잉여금 134 1,000 -866

1.순세계잉여금 134 1,000 -866 전년도이월금 : -866,000원*1월= -866,000
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2024학년도 세입예산명세서

세입합계 5,954,177 5,488,921 465,256
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2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 3,671,621 3,495,120 176,501

1.교직원보수 2,811,889 2,678,600 133,289

1.사립학교 교원보수 2,476,081 2,358,296 117,785

1.기본급 1,705,722 1,705,722 0

1.봉급 1,573,656 1,573,656 0

2.정근수당 132,066 132,066 0

2.정액수당 233,628 233,628 0

1.정근수당 32,016 32,016 0

2.가족수당 31,104 31,104 0

3.육아휴직수당 22,968 22,968 0

4.교원보전수당 960 960 0

5.교직수당 88,740 88,740 0

6.교직수당가산금1(원로수당) 600 600 0

7.교직수당가산금2(보직수당) 19,800 19,800 0

8.교직수당가산금4(학급담임수당) 31,200 31,200 0

9.교직수당가산금6(보건교사수당) 360 360 0

10.관리업무수당 5,880 5,880 0

3.초과근무수당 43,500 43,500 0

1.시간외근무수당 43,500 43,500 0

4.복리후생비 210,482 210,482 0

1.정액급식비 48,720 48,720 0

2.명절휴가비 161,762 161,762 0

5.기타수당 126,785 9,000 117,785

1.성과상여금 117,785 0 117,785 교원성과상여금 : 11,778,458원*10명 = 117,785,000

2.직급보조비 9,000 9,000 0

6.법정부담금 155,964 155,964 0

1.교직원법정부담금 155,964 155,964 0

2.사립학교 직원보수 335,808 320,304 15,504
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2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기본급 214,712 214,712 0

1.봉급 198,048 198,048 0

2.정근수당 16,664 16,664 0

2.정액수당 11,736 11,736 0

1.정근수당 6,000 6,000 0

2.대우공무원수당 4,416 4,416 0

3.가족수당 1,320 1,320 0

3.초과근무수당 10,080 10,080 0

1.시간외근무수당 10,080 10,080 0

4.복리후생비 36,640 36,640 0

1.정액급식비 6,720 6,720 0

2.명절휴가비 20,000 20,000 0

3.연가보상비 9,920 9,920 0

5.기타수당 25,680 10,176 15,504

1.성과상여금 15,504 0 15,504 성과상여금 : 3,875,860원*4명 = 15,504,000

2.특수직무수당 1,440 1,440 0

3.직급보조비 8,736 8,736 0

6.법정부담금 36,960 36,960 0

1.교직원법정부담금 36,960 36,960 0

2.기타 교직원보수 836,907 801,270 35,637

1.교직원대체인건비 806,667 771,030 35,637

1.교원대체인건비 806,667 771,030 35,637

1.성과상여금 35,637 0 35,637 기간제성과상여금 : 3,563,633원*10명 = 35,637,000

2.기간제교원인건비 710,658 710,658 0

3.기간제교원법정부담금 60,372 60,372 0

2.기타수당 30,240 30,240 0

1.교원연구비 30,240 30,240 0

1.기타수당 30,240 30,240 0
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2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교직원 복지 및 역량강화 22,825 15,250 7,575

1.교직원역량강화 8,100 8,100 0

1.자율연수 5,100 5,100 0

1.교직원복지비 5,100 5,100 0

2.전문적학습공동체운영(통합) 3,000 3,000 0

1.교직원복지비 2,700 2,700 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

2.교직원복지 14,725 7,150 7,575

1.교직원생일기념경비 1,590 1,650 -60

1.교직원복지비 1,590 1,650 -60 생일축하상품구입 : -30,000원*2명= -60,000

2.교직원건강의날운영(자체) 1,080 1,100 -20

1.교직원복지비 1,080 1,100 -20 건강의날운영비 : -10,000원*2명= -20,000

3.스승의날및퇴임식운영(자체) 1,375 1,375 0

1.교직원복지비 1,375 1,375 0

4.교직원워크샵운영(자체) 2,120 3,025 -905

1.교직원복지비 2,120 3,025 -905 워크숍운영 : -905,000원*1회= -905,000

5.교육공무직원맞춤형복지비(교특) 5,240 0 5,240

1.맞춤형복지비 5,240 0 5,240
교육공무직원맞춤형복지비 : 655,000원*8

명*1회 =
5,240,000

6.자치학교비젼공유워크숍(자율) 3,320 0 3,320

1.교직원복지비 3,320 0 3,320 비젼공유워크숍운영 : 3,320,000원*1식= 3,320,000

2.학생복지/교육격차 해소 988,474 931,930 56,544

1.급식 관리 767,095 767,095 0

1.학교급식운영 767,095 767,095 0

1.조리사인건비 46,045 46,045 0

1.공무직인건비 40,878 40,878 0

2.공무직법정부담금 5,167 5,167 0

2.조리원인건비 190,197 190,197 0

1.공무직인건비 164,366 164,366 0
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2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.공무직법정부담금 25,831 25,831 0

3.급식재료구입비 469,242 469,242 0

1.급식용식재료비 469,242 469,242 0

4.급식운영비 59,611 59,611 0

1.일반수용비 27,611 27,611 0

2.전기요금 17,000 17,000 0

3.상하수도료 9,000 9,000 0

4.연료비 6,000 6,000 0

5.대체인력인건비 2,000 2,000 0

1.기간제근로자인건비 2,000 2,000 0

2.보건관리 44,373 41,409 2,964

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 17,189 14,225 2,964

1.응급학생후송비 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.학생건강검사 8,181 8,181 0

1.학생복지비 8,181 8,181 0

3.보건실운영 2,914 2,914 0

1.일반수용비 2,414 2,414 0

2.비품구입비 500 500 0

4.교직원건강검사비 360 360 0

1.교직원복지비 360 360 0

5.보건교육 1,970 1,970 0

1.일반수용비 700 700 0

2.운영수당 1,270 1,270 0

6.감염병예방관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

7.[국고]학교흡연예방사업비(교특) 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,425 0 1,425
금연프로그램운영비 : 14,250원*100명*1회

 =
1,425,000
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.목적사업업무추진비 75 0 75 협의회비 : 7,500원*10명*1회 = 75,000

8.산업안전보건관리(권장) 1,464 0 1,464

1.일반수용비 600 0 600 안전용품구입비 : 100,000원*2회*3종= 600,000

2.교직원복지비 864 0 864 안전보건교육비 : 12,000원*12시간*6명 = 864,000

2.학교환경위생관리 27,184 27,184 0

1.먹는물관리 9,492 9,492 0

1.일반수용비 9,492 9,492 0

2.공기질관리 15,532 15,532 0

1.일반수용비 15,532 15,532 0

3.방역관리 2,160 2,160 0

1.일반수용비 2,160 2,160 0

3.학생복지 177,006 123,426 53,580

1.교육복지우선 68,046 68,046 0

1.교육복지사인건비 40,796 40,796 0

1.공무직인건비 37,676 37,676 0

2.공무직법정부담금 3,120 3,120 0

2.교육복지사업운영비 27,250 27,250 0

1.일반수용비 2,060 2,060 0

2.여비 600 600 0

3.교직원복지비 300 300 0

4.교육운영비 23,490 23,490 0

5.목적사업업무추진비 800 800 0

2.학생복지운영 108,960 55,380 53,580

1.졸업앨범제작 14,240 14,240 0

1.일반수용비 400 400 0

2.학생복지비 13,840 13,840 0

2.학생증제작 1,620 1,440 180

1.일반수용비 1,620 1,440 180 학생증제작 : 1,000원*180명= 180,000
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예산액
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예산액

비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.신입생입학준비금지원 53,700 0 53,700

1.학생복지비 53,700 0 53,700
(성립전_1추)신입생입학준비금지원비)교

특) : 300,000원*179명*1회 =
53,700,000

4.행복교과서구입 600 600 0

1.학생복지비 600 600 0

5.절기예배간식구입 1,200 1,500 -300

1.학생복지비 1,200 1,500 -300 절기예배학생간식비 : -500원*600개= -300,000

6.학생교복구입 37,600 37,600 0

1.학생복지비 37,600 37,600 0

3.기본적 교육활동 296,625 142,055 154,570

1.교과 활동 64,710 27,670 37,040

1.교과활동지원 28,450 4,150 24,300

1.보결(대강)수업관리 1,900 1,000 900

1.기타수당 1,000 1,000 0

2.운영수당 900 0 900 보결수업비 : 25,000원*12시간*3회 = 900,000

2.기초학력지도 3,150 3,150 0

1.기타수당 2,520 2,520 0

2.교육운영비 630 630 0

3.빛고을다같이(가치)교과보충프로그램비(교특)11,000 0 11,000

1.기타수당 9,520 0 9,520
(성립전_1추)강사수당 : 40,000원*17명*14

회 =
9,520,000

2.교육운영비 936 0 936
(성립전_1추)운영소모품구입 : 3,360원

*100명*1회 =
336,000

(성립전_1추)간식비 : 4,000원*150명*1회 

=
600,000

3.목적사업업무추진비 544 0 544
(성립전_1추)간담회비 : 17,000원*16명*2

회 =
544,000

4.기초학력향상책임지도지원비(두드림)(교특)5,200 0 5,200

1.기타수당 3,960 0 3,960 강사료 : 40,000원*9명*11회 = 3,960,000

2.교육운영비 680 0 680 프로그램운영비 : 20,000원*10명*2회 = 400,000

수업용물품구입 : 28,000원*10종*1회 = 280,000

3.목적사업업무추진비 560 0 560 협의회비 : 20,000원*14명*2회 = 560,000

5.책임교육학년운영지원비(교특) 7,200 0 7,200
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1.기타수당 6,200 0 6,200 강사료 : 40,000원*5명*31시간 = 6,200,000

2.교육운영비 790 0 790 수업운영물품구입 : 7,900원*10종*10회 = 790,000

3.목적사업업무추진비 210 0 210 협의회비 : 30,000원*7명*1회 = 210,000

2.국어 교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.사회 교과활동 3,130 4,560 -1,430

1.교과운영 3,130 4,560 -1,430

1.일반수용비 2,530 3,960 -1,430 보조교재제작 : -7,150원*200부= -1,430,000

2.교육운영비 600 600 0

4.수학 교과활동 600 0 600

1.학습준비물지원 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600 수업물품구입 : 30,000원*20종*1회= 600,000

5.과학 교과활동 22,980 10,010 12,970

1.과학실운영 4,220 4,220 0

1.일반수용비 1,220 1,220 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

2.기술교과운영 1,815 2,145 -330

1.일반수용비 990 1,320 -330 보조교재제작 : -1,650원*200부= -330,000

2.교육운영비 825 825 0

3.가정교과운영 825 825 0

1.교육운영비 825 825 0

4.무한상상실운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.과학교과운영 1,120 1,320 -200

1.일반수용비 1,120 1,320 -200 보조교재제작 : -1,000원*200부= -200,000

6.융합교육(STEAM)선도학교운영비(교특)7,000 0 7,000

1.교직원복지비 500 0 500
(성립전_1추)STEAM교직원연수비 : 100,000

원*5명*1회 =
500,000
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2.교육운영비 4,200 0 4,200
(성립전_1추)교과별STEAM프로그램운영비 :

 200,000원*4회 =
800,000

(성립전_1추)STEAM동아리지원프로그램운영

비 : 200,000원*2회 =
400,000

(성립전_1추)창의융합교육주간프로그램운

영비 : 2,000,000원*1회 =
2,000,000

(성립전_1추)학부모대상프로그램운영비 : 

250,000원*4회 =
1,000,000

3.목적사업업무추진비 700 0 700
(성립전_1추)협의회비 : 20,000원*7명*5회

 =
700,000

4.비품구입비 1,600 0 1,600
(성립전_1추)기자재구입(미니컷팅기) : 

600,000원*1종 =
600,000

(성립전_1추)기자재구입(사운드파티박스)

 : 1,000,000원*1종 =
1,000,000

7.상상실현메이커교실운영비(교특) 1,500 0 1,500

1.교육운영비 900 0 900
(성립전_1추)메이커교실소모품구입 : 

90,000원*5종*2회 =
900,000

2.목적사업업무추진비 100 0 100
(성립전_1추)협의회비 : 12,500원*4명*2회

 =
100,000

3.비품구입비 500 0 500
(성립전_1추)평판프레스기구입비 : 

500,000원*1종 =
500,000

8.무한상상실운영비(교특) 5,000 0 5,000

1.운영수당 500 0 500
(성립전_1추)강사비 : 250,000원*2명*1회 

=
500,000

2.교직원복지비 250 0 250
(성립전_1추)교사연수비 : 125,000원*2명

*1회 =
250,000

3.교육운영비 2,250 0 2,250
(성립전_1추)프로그램운영비 : 225,000원

*10회 =
2,250,000

4.목적사업업무추진비 500 0 500
(성립전_1추)협의회비 : 20,000원*25명*1

회 =
500,000

5.비품구입비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)3D프린터구입 : 300,000원*1

대 =
300,000

(성립전_1추)레이저컷팅기구입 : 200,000

원*1대 =
200,000

(성립전_1추)온수탱크구입 : 1,000,000원

*1대 =
1,000,000

6.체육 교과활동 2,000 2,000 0

1.교과운영 2,000 2,000 0

1.전기요금 500 500 0

2.교육운영비 1,500 1,500 0

7.예술 교과활동 3,150 3,150 0

1.음악실운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 580 580 0

2.교육운영비 70 70 0

3.비품구입비 750 750 0
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2.미술실운영 1,750 1,750 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 1,450 1,450 0

8.정보교과활동 4,100 3,500 600

1.교과운영 2,100 1,500 600

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 1,200 600 600 온라인수업물품구입 : 20,000원*30종= 600,000

2.SW교육피지컬컴퓨팅교구구입(통합) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.창의적 체험활동 214,415 96,885 117,530

1.자율활동 23,525 22,125 1,400

1.체육대회 3,200 3,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학급운영비 4,200 0 4,200

1.교육운영비 4,200 0 4,200 학급운영비 : 200,000원*21학급 = 4,200,000

3.학생(자치회)운영(통합) 5,780 5,780 0

1.학생복지비 5,780 5,780 0

4.건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.학교신문발간운영 1,725 1,725 0

1.일반수용비 1,725 1,725 0

6.각종교내대회운영 3,220 2,920 300

1.교육운영비 3,220 2,920 300 수학탐구대회시상품 : 10,000원*30장= 300,000

7.학교축제운영 4,000 8,000 -4,000

1.일반수용비 0 3,000 -3,000 장비임대 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

2.교육운영비 4,000 5,000 -1,000 축제운영지원 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

8.친환경텃밭가꾸기지원비(교특) 900 0 900
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1.일반수용비 900 0 900
모종및비료구입비 : 12,000원*15상자*5개 

=
900,000

2.현장체험학습활동 133,030 55,880 77,150

1.수학여행 70,730 38,600 32,130

1.여비 2,000 2,000 0

2.교육운영비 68,730 36,600 32,130
(성립전_1추)수학여행비(수익자부담금) : 

170,000원*189명 =
32,130,000

2.수련활동 56,810 11,790 45,020

1.여비 1,050 1,050 0

2.교육운영비 55,760 10,740 45,020
1학년수련활동비(수익자) : 143,400원*178

명 =
25,526,000

3학년수련활동비(수익자) : 108,900원*179

명 =
19,494,000

3.현장학습 5,490 5,490 0

1.교육운영비 5,490 5,490 0

3.동아리활동 22,510 3,600 18,910

1.학교스포츠클럽활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.5.18민주화운동기념추진사업(통합) 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.학교스포츠클럽전담교사활동비(통합) 400 400 0

1.교육운영비 240 240 0

2.목적사업업무추진비 160 160 0

4.학생독서토론동아리운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

5.스포츠강사인건비(교특) 18,410 0 18,410

1.운영수당 18,410 0 18,410
(성립전_1추)스포츠강사인건비 : 460,250

원*4명*10월 =
18,410,000

6.민주.인권.평화동아리 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 운영물품구입 : 10,000원*25명*2회 = 500,000

4.봉사활동 7,300 5,800 1,500

1.청소용품 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.환경용품 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

3.환경봉사 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.지역사회연계봉사활동(자율) 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
장애학생활동보조프로그램운영 : 20,000원

*15명*5회=
1,500,000

5.진로활동 28,050 9,480 18,570

1.자기이해활동 2,430 2,430 0

1.일반수용비 2,430 2,430 0

2.진로체험활동 3,940 5,950 -2,010

1.운영수당 250 250 0

2.교육운영비 3,690 5,700 -2,010 체험활동비 : -15,000원*134명= -2,010,000

3.진로지도및상담운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.진로진학상담운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.진로성장프로그램운영(자율) 17,780 0 17,780

1.일반수용비 3,750 0 3,750
진로(축제)활동장비대여 : 3,500,000원*1

회=
3,500,000

진로동아리영상편집프로그램구입 : 

250,000원*1회=
250,000

2.운영수당 1,130 0 1,130 진로동아리강사비 : 226,000원*5회= 1,130,000

3.교육운영비 8,900 0 8,900 진로프로그램운영 : 890,000원*10회= 8,900,000

4.비품구입비 4,000 0 4,000 진로활동비품구입 : 2,000,000원*2대= 4,000,000

6.문화예술체험프로그램운영(자율) 2,800 0 2,800

1.일반수용비 800 0 800 장비대여비 : 800,000원*1회= 800,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000 체험프로그램운영 : 20,000원*10명*10회= 2,000,000

3.자유학기(년) 활동 17,500 17,500 0

1.자유학기(년)제활동 17,500 17,500 0

1.진로탐색활동 9,120 9,120 0
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1.교육운영비 9,120 9,120 0

2.주제선택활동 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

3.예술.체육활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

4.동아리활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

5.자유학기제운영 2,780 2,780 0

1.교육운영비 2,780 2,780 0

4.선택적 교육활동 38,910 10,210 28,700

1.독서활동 13,910 10,210 3,700

1.독서활동운영 13,910 10,210 3,700

1.도서구입 8,400 8,400 0

1.도서구입비 8,400 8,400 0

2.도서관운영 910 910 0

1.일반수용비 420 420 0

2.교육운영비 490 490 0

3.독서교육운영 0 900 -900

1.교육운영비 0 900 -900
독서의날행사운영물품구입비 : -2,000원

*100명*2회=
-400,000

다독자격력시상품구입 : -5,000원*50명*2

회=
-500,000

4.독서를통한인성교육강화(자율) 4,600 0 4,600

1.일반수용비 710 0 710 행사소모품구입 : 80,000원*1회= 80,000

도서관홍보영상프로그램구입 : 630,000원

*1회=
630,000

2.교육운영비 3,500 0 3,500 프로그램운영비 : 5,000원*100명*6회= 3,000,000

독서관련행사시상품 : 10,000원*50매= 500,000

3.도서구입비 390 0 390 작가와의만남도서구입 : 13,000원*30권= 390,000

2.교기육성 25,000 0 25,000

1.교기운영 25,000 0 25,000
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.오케스트라운영(교특) 25,000 0 25,000

1.일반수용비 600 0 600 악보구입비 : 200,000원*1종*3회 = 600,000

2.운영수당 19,200 0 19,200 강사비 : 40,000원*60시간*8명 = 19,200,000

3.교육운영비 4,960 0 4,960 음악캠프비 : 1,610,000원*1회 = 1,610,000

소모품구입비 : 20,000원*25종*2회 = 1,000,000

간식비 : 4,000원*50개*6회 = 1,200,000

버스및차량대여비 : 575,000원*2회 = 1,150,000

4.목적사업업무추진비 240 0 240 협의회비 : 6,000원*10명*4회 = 240,000

5.교육활동 지원 83,981 46,321 37,660

1.교무업무 운영 20,215 19,055 1,160

1.교무학사운영 20,215 19,055 1,160

1.교무학사운영 1,853 1,424 429

1.일반수용비 1,853 1,424 429 시간표프로그램사용료 : 429,000원*1년= 429,000

2.교육활동홍보 12,131 10,901 1,230

1.일반수용비 12,131 10,901 1,230 학교홍보기념품제작 : -12,000원*200개= -2,400,000

홈페이지제작비 : 3,630,000원*1회= 3,630,000

3.입학식및졸업식 3,000 3,500 -500

1.교육운영비 3,000 3,500 -500
졸업식행사물품및시상품 : -100,000원*5종

=
-500,000

4.학교자치회(교직원회)운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.교육과정설명회 1,231 1,230 1

1.교육운영비 1,231 1,230 1 운영물품구입비 : -12,500원*1회= -12,000

학교설명회책자제작 : 12,500원*1회= 13,000

2.생활지도운영 27,430 15,930 11,500

1.학생생활상담지도 25,030 13,530 11,500

1.학생생활지도운영 2,330 2,330 0

1.기타수당 1,910 1,910 0

2.일반업무추진비 420 420 0
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학교지킴이 9,200 9,200 0

1.일반수용비 9,200 9,200 0

3.상담실운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.학업중단예방및학업중단숙려제운영(통합)1,000 1,000 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 400 400 0

5.학생생활부장수업지원비(교특) 6,000 0 6,000

1.기타수당 6,000 0 6,000
(성립전_1추)학생생활부장수업지원대체강

사비 : 25,000원*240시간 =
6,000,000

6.대안교실운영비(교특) 5,500 0 5,500

1.교육운영비 5,225 0 5,225 프로그램운영비 : 49,200원*10명*10회 = 4,920,000

간식비 : 3,050원*10명*10회 = 305,000

2.목적사업업무추진비 275 0 275 협의회비 : 25,000원*11명*1회 = 275,000

2.학교폭력예방 2,400 2,400 0

1.학교폭력맞춤형대응 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

2.위드프렌즈프로그램운영(통합) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0

3.학습지원실 운영 11,836 6,836 5,000

1.방송실운영 1,820 1,820 0

1.방송실운영 1,820 1,820 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 320 320 0

3.비품구입비 300 300 0

2.정보화실운영 10,016 5,016 5,000

1.학교정보화지원 5,016 5,016 0

1.일반수용비 5,016 5,016 0
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2.교육용소프트웨어지원(교특) 5,000 0 5,000

1.일반수용비 5,000 0 5,000 교육용소프트웨어구입 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

4.교육여건 개선 24,500 4,500 20,000

1.교육환경개선 24,500 4,500 20,000

1.노후정보화기기교체(교특) 4,500 4,500 0

1.비품구입비 4,500 4,500 0

2.디지털역사관설치(교특) 20,000 0 20,000

1.일반수용비 14,000 0 14,000 용역비 : 14,000,000원*1식= 14,000,000

2.비품구입비 6,000 0 6,000 디지털역사관 : 6,000,000원*1대= 6,000,000

6.학교 일반운영 410,879 420,885 -10,006

1.학교기관 운영 207,139 212,481 -5,342

1.부서기본운영 86,266 91,608 -5,342

1.교장실운영 11,306 15,212 -3,906

1.일반수용비 2,500 6,000 -3,500 운영물품구입비 : -20,000원*25종= -500,000

게시판제작 : -3,000,000원*1식= -3,000,000

2.여비 2,300 2,300 0

3.일반업무추진비 3,074 3,480 -406 각종간담회비 : -20,300원*5명*4회= -406,000

4.직책급업무수행경비 3,432 3,432 0

2.행정실운영 25,496 28,896 -3,400

1.일반수용비 14,514 14,514 0

2.여비 5,040 5,040 0

3.교직원복지비 192 192 0

4.일반업무추진비 2,350 2,350 0

5.비품구입비 3,400 6,800 -3,400 보관장제작 : -680,000원*5개= -3,400,000

3.교무부운영 36,240 34,276 1,964

1.일반수용비 14,446 14,276 170 교무실비품수리비 : -300,000원*2회= -600,000

교무실현황판제작 : 770,000원*1회= 770,000

2.여비 16,320 16,320 0
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3.교직원복지비 640 640 0

4.일반업무추진비 3,040 3,040 0

5.비품구입비 1,794 0 1,794 교무실비품구입 : 1,394,000원*1개= 1,394,000

코팅기구입 : 400,000원*1종 = 400,000

4.연구부운영 9,900 9,900 0

1.일반수용비 6,050 6,050 0

2.비품구입비 3,850 3,850 0

5.학생부운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

6.진학실운영 224 224 0

1.일반업무추진비 224 224 0

7.인문사회부운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.행정지원인력운용 120,873 120,873 0

1.행정실무원인건비 101,719 101,719 0

1.공무직인건비 91,691 91,691 0

2.공무직법정부담금 10,028 10,028 0

2.청소원인건비 15,749 15,749 0

1.기간제근로자인건비 14,514 14,514 0

2.기간제근로자법정부담금 1,235 1,235 0

3.퇴직연금학교부담수수료 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

4.시간강사및기타인력4대보험부담금 1,705 1,705 0

1.기간제근로자인건비 1,705 1,705 0

2.시설 장비 유지 198,430 203,094 -4,664

1.학교시설장비유지 198,430 203,094 -4,664

1.공공요금및제세공과금 57,576 66,240 -8,664

1.전기요금 40,536 49,200 -8,664 전기요금 : -722,000원*12월= -8,664,000
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2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.상하수도료 12,000 12,000 0

3.기타공공요금 5,040 5,040 0

2.시설관리용역 59,575 59,575 0

1.일반수용비 59,575 59,575 0

3.시설일반관리 62,925 62,925 0

1.기간제근로자인건비 2,220 2,220 0

2.일반수용비 60,705 60,705 0

4.화장실관리 14,354 14,354 0

1.일반수용비 14,354 14,354 0

5.제3종시설물안전점검비(교특) 4,000 0 4,000

1.일반수용비 4,000 0 4,000
제3종시설물안전점검비 : 4,000,000원*1교

 =
4,000,000

3.학교운영 협력 5,310 5,310 0

1.학교운영위원회운영 1,810 1,810 0

1.학교운영위원회운영 1,810 1,810 0

1.일반수용비 100 100 0

2.여비 360 360 0

3.일반업무추진비 1,350 1,350 0

2.학부모협력 3,500 3,500 0

1.학부모학교참여활동지원(통합) 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.목적사업업무추진비 400 400 0

2.학부모동아리지원(통합) 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,180 1,180 0

2.목적사업업무추진비 320 320 0

7.학교시설 확충 463,687 442,400 21,287

1.시설확충 및 개선 463,687 442,400 21,287

1.시설확충및개선 463,687 442,400 21,287

1.드라이비트철거공사(교특) 442,400 442,400 0
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2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설비 442,400 442,400 0

2.1층천정보수공사비(교특) 21,287 0 21,287

1.시설비 21,287 0 21,287 1층천정보수공사비 : 21,287,000원*1교 = 21,287,000

세출합계 5,954,177 5,488,921 465,256
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